

Dodavatel: NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

Provozovna: PODLAHY A INTERIERY Hranice
Komenského 449
753 01 Hranice 1

IČ: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.kvalitnepodlahy.cz

Nabídka č.: 18NA00351
Datum zápisu: 04.12.2018
Platno do: 04.01.2019

Odběratel: IČ: 48804894

DIČ:

Domov Odry, příspěvková organizace
Kolářková Pavlína Ing.
Hranická 410/56
742 35 Odry

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Hranická 151/31
742 35 Odry

vyrovnaní podkladu nášlapy+podstupy, pokládka PVC Diamond Forte

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
broušení schodových nášlapů - diamant+ruční broušení	24,5 bm	90,00		2 205,00 15%	330,75	2 535,75
penetrace na schodišťové stupně, Mapei, Eco prim Grip	24,5 bm	55,00		1 347,50 15%	202,13	1 549,63
lokální vysekání + zapravení dlaždic, zapravení podstupů schodů, Uzin NC 182 - 25kg	1 ks	3 260,00		3 260,00 15%	489,00	3 749,00
stěrkování do 5mm včetně práce, Mapei Ultraplan Fast Track	4 ks	1 950,00		7 800,00 15%	1 170,00	8 970,00
broušení sterky včetně vysátí	12 m2	50,00		600,00 15%	90,00	690,00
heterogenní PVC Diamond Forte, 465 oranžová, R9, tl. 2mm, zátěž 34/43, role š. 2m - 8bm	16 m2	274,00 10,00%		3 945,60 15%	591,84	4 537,44
lepidlo na schody, Tarcospray 620g	2 ks	793,00		1 586,00 15%	237,90	1 823,90
montáž schodových hran AL, 120cm	20 bm	110,00		2 200,00 15%	330,00	2 530,00
lepení PVC na schody - nášlap+podstup, zafezání napřesno	20 ks	270,00		5 400,00 15%	810,00	6 210,00
schodová hrana 25x20mm, samolep, stříbro, 2,7m	9 ks	358,00 10,00%		2 899,80 15%	434,97	3 334,77
schodová hrana 25x20mm, samolep, zlatá E00, 2,7m	1 ks	358,00 10,00%		322,20 15%	48,33	370,53
Fabion 1953, 24*16mm, 2m	26 bm	14,00		364,00 15%	54,60	418,60
silikon v barvě, včetně tmelení	2 ks	280,00		560,00 15%	84,00	644,00
soklování schodů páskem PVC napřesno	25 bm	150,00		3 750,00 15%	562,50	4 312,50
lepidlo Ceresit chemoprén , 10l	0,5 ks	1 955,00 10,00%		879,75 15%	131,96	1 011,71
lepidlo Mamut	3 ks	147,00		441,00 15%	66,15	507,15
dopravné podlahářů, přesun hmot	5 ks	350,00		1 750,00 15%	262,50	2 012,50
Součet položek				39 310,85	5 896,63	45 207,48
Zaokrouhlení						0,52
CELKEM K ÚHRADĚ						45 208,00

Cenová nabídka nezahrnuje demontáž dlažby, soklíků z dlažby a následné zapravení omítek.

Vystavil: